

ՀԱՄԱՁԱՅՆԱԳԻՐ N 3
Ի ԼՐՈՒՄՆ ԼՄԱՀ -ՀԲՄԱՇՁԲ-24/1 ՊԱՅՄԱՆԱԳՐԻ

Ք. Ալավերդի

. 2025թ

Ալավերդու համայնքապետարանը, ի դեմս համայնքի ղեկավար Դ. Ղուկասյանի, որը գործում է համայնքապետարանի կանոնադրության հիման վրա (այսուհետև՝ Պատվիրատու), մի կողմից, և <<ԱՐՓԻՍՈԼԱՐ >> ՍՊԸ -ը, ի դեմս տնօրեն Ն. Աթյանի, որը գործում է ընկերության կանոնադրության հիման վրա (այսուհետև՝ Կապալառու), կնքեցին սույն համաձայնագիրը հետևյալի մասին:

1. Համաձայնագրի առարկա

1.1 Հիմք ընդունելով ՀՀ կառավարության 2017թ. մայիսի 4-ի N 526-Ն որոշմամբ հաստատված "Գնումների գործընթացի կազմակերպման" կարգի 56-րդ կետի 2-րդ ենթակետը համաձայնագրի կողմերը փոխադարձ համաձայնությամբ որոշեցին ավելացնել ԼՄԱՀ-ՀԲՄԱՇՁԲ-24/3 ծածկագրով պայմանագրով նախատեսված մատուցվելիք ծառայությունների ծավալը, որը չի գերազանցում պայմանագրի գնի 10 տոկոսը:

1.2 Պայմանագրի գինը ավելացվում է 1659149 /մեկ միլիոն վեց հարյուր հիսունինը հազար հարյուր քառասունինը/ դրամով և հաստատվում է պայմանագրի նոր գին՝ 144359149/հարյուր քառասունչորս միլիոն երեք հարյուր հիսունինը հազար հարյուր քառասունինը/:

2. Այլ պայմաններ

2.1 Սույն համաձայնագրի մեկնաբանման, իրագործման կամ կիրառման ժամանակ ծագած տարաձայնությունները, ինչպես նաև համաձայնագրից բխող բոլոր հարցերը լուծվում են երկկողմ բանակցությունների ճանապարհով, համաձայնության չգալու դեպքում՝ Հայաստանի Հանրապետության օրենսդրությամբ սահմանված կարգով:

2.2 Սույն համաձայնագիրը գործողության մեջ է մտնում ստորագրման պահից, հանդիսանում է ԼՄԱՀ -ՀԲՄԱՇՁԲ-24/1 ծածկագրով պայմանագրի անբաժանելի մասը :

2.3 Պայմանագրի՝ սույն համաձայնագրում չնշված կետերը մնում են անփոփոխ:

2.4 Սույն համաձայնագիրը կազմված է մեկ էջից, հայերեն լեզվով, երկու հավասարազոր օրինակից յուրաքանչյուր կողմին տրվում է մեկական օրինակ:

3. Կողմերի հասցեները, բանկային վավերապայմանները և ստորագրությունները

Պ Ա Տ Վ Ի Ր Ա Տ ՈՒ

Ձորավար Անդրանիկի 8/1

Ալավերդու համայնքապետարան

ՀՀ ֆինանսների նախարարության Գործառնական
Վարչություն

ՀՎՀՀ 06967886

Հ/Հ 900262001390 /Դամ/44.49%/

Հ/Հ 900262001416 /Կետ/55.69%/

Համայնքի ղեկավար Դ. Ղուկասյան

/ստորագրություն/

Ս.Տ.



ԿԱՊԱԼԱՌՈՒ

<<ԱՐՓԻՍՈԼԱՐ>> ՍՊԸ

Ք.Երևան, Դավթաշեն 3-րդ թաղամաս 12/3,

ԷՎՈԿԱԲԱՆԿ ՓԲԸ

Հ/Հ 1660030202443700

ՀՎՀՀ 01825631

ՏՆՕՐԵՆ՝ Ն.Աթյան



Հավելված N 1

2025թ. կնքված

ԼՄԱՀ -ՀԲՄԱՇՁԲ-24/1 ծածկագրով համաձայնագրի

ԿՅԵԼ ԱՎԵԼԱՅՎԱԾ ԾԱՎԱԼԱԹԵՐԹ-ՆԱԽԱՀԱՇԻՎԸ

ՊԱՏՎԻՐԱՏՈՒ

Զորավար Անդրանիկի 8/1
Ալավերդու համայնքապետարան
ՀՀ ֆինանսների նախարարության
Գործարանական Վարչություն
ՀՎՀՀ 06967886
Հ/Հ 900262001390 /հաս/44.4%/
Հ/Հ 900262001416 /պետ/55.6%/
Համայնքի ղեկավար Պ. Զումաշյան



/ստորագրություն/

Կ.Տ

ԿԱՊԱԼԱՌՈՒ

<<ԱՐՓԻՍՈԼԱՐ>> ՍՊԸ
Ք.Երևան, Դավթաշեն 3-րդ թաղամաս12/3,
ԷԿՈԿԱԲԱՆԿ ՓԲԸ
Հ/Հ 1660030202443700
ՀՎՀՀ 01825631
ՏԵՕՐԵՆ Ն.Աթյան



/ստորագրություն/

Կ.Տ

ԾԱՎԱԼԱԹԵՐԹ ՆԱԽԱՀԱՇԻՎ ЛИСТ ОБЪЕМА - СМЕТА

NN	ՀԱՄԱՎՈՐՈՒՄ ОБОСНОВАНИЕ:	ԱՇԽԱՏԱՆՔՆԵՐԻ ԱՆՎԱՆՈՒՄԸ НАЗВАНИЕ РАБОТЫ	ՉԱՓԱՆ ՄԻԱՐՈՐԸ ЕДИНИЦА ИЗМЕРЕНИЯ	ԾԱՎԱԼՈՒ ОБЪЕМ	1 ՄԻԱՎՈՐՈՒՄ ԱՇԽԱՏԱՆՔԻ /հազ. դրամ/ СТОИМОСТЬ 1 ЕДИНИЦЫ/тыс. Драм /	ԸՆԴՀԱՆՈՒՐ ԱՐԺԵՔԸ ОБЩАЯ СТОИМОСТЬ
						ՀԱՅ. ԴՐԱՄ ԿԻՐԱՄ Тыс драм
1	2	3	4	5	6	7
ՀԵՆԱՍՏՈՒՆ Օփոր						
1	Ժ1-939	Խրամուղիների քանդում ձեռքով՝ 4-րդ կարգի գրունտում լցնելով կողքի	մ3 м3	40.08	10.409	417.207
2	Ժ1-939	Բետոնե հիմքերի քանդում ձեռքով՝ 4-րդ կարգի գրունտում լցնելով կողքի	մ3 м3	0.96	10.409	9.993
3	Ժ1-1638	Խրամուղիների ետլիցք	մ3 м3	28.20	0.069	1.936
4	ԳԺ311-29-3	Քանդված գրունտի բարձում մեխանիզմով	տ т	19.26	0.718	13.836
5	ԳԺ310-5-1	Գրունտի տեղափոխում մինչև 5կմ	տ т	19.26	1.995	38.432
6	ԳԺ311-9-4	Քանդված գրունտի բեռնաթափում ավտոմոբիլային փոխադրումների ժամանակ	տ т	19.26	0.519	9.992
7	Ս8-142-1	Ավազե անկողնակի պատրաստում խրամուղում	զմ лм	122.00	1.023	124.821
8	Ժ8-11-1	Խճով նախաշերտի իրականացում 10սմ	մ3 м3	0.20	9.859	1.972
9	Ժ33-764	Բետոնե հիմքերի կառուցում B20 դասի ծանր բետոնով Устройство бетонных фундаментов из тяжелого бетона класса B20	լսմ куб.м	0.96	44.652	42.866
10	Ժ6-82	Բետոնե հիմքերի ամրանավորում, AC-500C, տրամ. 12սմ	տ т	0.06	530.734	33.967
11	Ս8-418-3 Կիրառ. Գա=1.1, Գմ=3	Պոլիվինիլքլորիդային խողովակի տեղադրում Φ110*3.3սմ	զմ лм	20.00	0.967	19.349
12	Ս8-418-3 կիրառ.	Մետաղապլաստե խողովակի տեղադրում Φ25սմ	զմ лм	110.00	0.939	103.311
13	Ժ6-82	Կոյուղու երկաթ բետոնե դիտահորի տեղադրում	տ т	3.73	134.992	503.520
14	Շունկա	Կոյուղու բետոնե հիմքով սալ	հատ	1.00	158.371	158.371

15	Շուկա	Կոյուղու բետոնե հիմքով շրջանակ	հատ	2.20	66.881	147.138
16	Շուկա	Կոյուղու բետոնե կափարիչ՝ թուջե մտացով	հատ	1.00	158.371	158.371
17	Ժ6-82	Ջրի պոլիմերա-ավազային հիմքով դիտահորի տեղադրում	տ Դ	0.10	134.992	13.499
18	Շուկա	Պոլիմերա-ավազային հիմքով դիտահոր ջրաչափի համար	հատ	1.00	35.024	35.024
19	Ս8-525-1	Եռաֆազ հաշվառքի սարքավորումների մոնտաժում	հատ աԴ	1.00	144.705	144.705
Ընդամենը Օճառի:						<u>1978.310</u>

Ընդամենը Օճառի
ԱԱՀ 20% НДС
Ընդամենը Օճառի

1978.31
395.66
2373.97

Կազմեց

Գ. Բաբայան

Տեխնիկական ձևիչ

Վ. Սիրադեղյան

